Совет сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ  от 27.07.2017г №142

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район от 27.04.2011г №25 «Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и поправок к ним Совета и администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ»

               На основании протеста Туймазинской межрайонной прокуратуры от 25.07.2017 года №3д-2017,  в соответствии Федеральным закономот 17.07.2009г №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совет сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан от 27.04.2011г №25 «Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и поправок к ним Совета и администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ»:
1.1. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«Антикоррупционная экспертиза проводится при проведении правовой экспертизы и мониторинге их применения (сравнительно правового анализа на соответствие действующему законодательству) в порядке, установленном настоящим Положением, Положением о Комиссии, Регламентом Совета и Администрации».
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения (с. Ильчимбетово, ул. Школьная, д. 37) и разместить на сайте сельского поселения.

Глава сельского поселения
Ильчимбетовский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район
                                                                                                                 Республики Башкортостан
Р.М. Гиниятуллин